

ОПИС БІЗНЕСУ

Важливі події розвитку (в тому числі злиття, поділ, приєднання, перетворення, виділ)

ПрАТ "Агенція безпеки" Скорпіон" зареєстровано 07 лютого 2006 року Виконавчим комітетом Дніпропетровської міської ради (Свідоцтво про державну реєстрацію Серія А01 № 060802 , ЕДРПОУ 34059350), діє на підставі ліцензії Серія АВ № 594729.

Місцезнаходження підприємства: 49000, Дніпропетровська обл., м.

Дніпропетровськ пр.Пушкіна буд.11 офіс 79.

Основний вид діяльності за КВЕД 74.60.0: Проведення розслідувань та забезпечення безпеки(Довідка з єдиного державного реєстру підприємств та організацій України АА № 448790).

Підприємство є платником податку на додану вартість (Свідоцтво № 200001471 НБ № 335762 ИПН 340593504657) та платником податку на прибуток на загальних підставах.

Основний гривневий розрахунковий рахунок товариства відкрито в ПАТ КБ Приватбанк, р/р 26007050202575, МФО 305299.

Посадовими особами товариства є генеральний директор та головний бухгалтер.

Генеральним директором призначено Смикова Костянтина Анатолійовича (Наказ № 988-к від 01.09.2011р).

Головним бухгалтером призначено Шейко-Шмуль Юлію Володимирівну (Наказ № 865-к від 11.05.2007р.)

Про організаційну структуру емітента, дочірні підприємства, філії, представництва та інші відокремлені структурні підрозділи із зазначенням найменування та місцезнаходження, ролі та перспектив розвитку, зміни в організаційній структурі у відповідності з попереднім звітним періодом

№ п/п	Посада	Кількість
1	Генеральний директор	1
2	Заступник генерального директора	1
3	Головний бухгалтер	1
4	Бухгалтер	1
5	Економіст	1
6	Електромонтер	1
7	Начальник відділу кадрів	1
8	Секретар	1
9	Начальник фізичної охорони	2
10	Старший патрульний	2
11	Патрульний	1
12	Диспетчер ПЦН	1
13	Охоронець	42

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій

Пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом 2011 року не надходило.

Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)

Керуючись Законом України "Про бухгалтерський облік і фінансову

звітність в Україні" від 16.07.99 р. №996-XIV, затвердженими Міністерством Фінансів України положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку (П(С)БО), інструкціями та іншими нормативними актами, які регулюють порядок ведення бухгалтерського обліку, складання і подання фінансової звітності, виконуючи вимоги, передбачені Статутом ПрАТ "Агенція безпеки "Скорпіон", та з метою забезпечення своєчасного надання достовірної інформації користувачам фінансової звітності, -

1. Затвердити Положення про облікову політику ПрАТ "Агенція безпеки "Скорпіон" (додається) та ввести його в дію з 01 січня 2011 року.
2. Помічнику генерального директора ознайомити (під особистий підпис) із змістом Положення всіх посадових осіб та працівників, які мають відношення до його виконання. Надати усім працівникам бухгалтерії по 1 примірнику Положення про облікову політику.
3. Загальний контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою.
4. Безпосередній контроль за виконанням вимог Положення про облікову політику покладається на головного бухгалтера підприємства.

Текст аудиторського висновку

АУДИТОРСЬКИЙ ВИСНОВОК
(ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА)
щодо фінансової звітності
Приватного акціонерного товариства
"Агенція безпеки "Скорпіон"
станом на 31.12.2011р.

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) призначається для керівництва ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН", фінансовий звіт якого перевіряється, і може бути використаний для подання до Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку при розкритті інформації емітентом.

Основні відомості про емітента :

1. Повна назва підприємства Приватне акціонерне товариство "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН"
2. Ідентифікаційний код підприємства 34059350
3. Юридична адреса 49000, Дніпропетровська область, м. Дніпропетровськ, проспект Пушкіна, будинок 11, офіс 79
4. Керівник Генеральний директор Смиков Костянтин Анатолійович
5. Дата реєстрації 07.02.2006р.
6. Орган реєстрації Виконавчий комітет Дніпропетровської міської ради
7. Організаційно-правова форма підприємства Акціонерне товариство
8. Наявність структурних підрозділів, філіалів тощо з зазначенням їх фактичних адрес немає

Аудитором проводилась вибіркова перевірка фінансових звітів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" станом на 31.12.2011 року, які складають повний комплект фінансової звітності:

- форма № 1 "Баланс" станом на 31.12.2011 р.,
- форма № 2 "Звіт про фінансові результати" за 2011 р.,
- форма № 3 "Звіт про рух грошових коштів" за 2011 р.,
- форма № 4 "Звіт про власний капітал" за 2011 р.,
- форма № 5 "Примітки до річної фінансової звітності" за 2011 р.

Аудиторську перевірку проведено згідно з Міжнародними стандартами аудиту, надання впевненості та етики Міжнародної федерації

бухгалтерів, прийнятих в якості Національних стандартів аудиту згідно з рішенням Аудиторської палати України (протокол № 122 від 18 квітня 2003р.), відповідно до вимог до аудиторського висновку, затверджених рішенням ДКЦПФР № 1360 від 29.09.2011р., а також у відповідності до законодавства України.

Ці стандарти вимагають від нас дотримання відповідних етичних вимог а також зобов'язують нас планувати і здійснювати аудиторську перевірку з метою одержання обґрунтованої впевненості в тому, що фінансові звіти не містять суттєвих викривлень. Аудит включає перевірку шляхом тестування доказів, які підтверджують суми й розкриття інформації у фінансових звітах, а також оцінку і застосованих принципів бухгалтерського обліку й суттєвих попередніх оцінок, здійснених управлінським персоналом, а також оцінку загального подання фінансових звітів.

У своїй роботі аудитор використовував принцип вибіркової перевірки. Під час перевірки до уваги бралися тільки суттєві викривлення. Планування і проведення аудиту було спрямоване на одержання розумних підтверджень щодо відсутності у фінансовій звітності суттєвих помилок.

Метою проведення аудиторської перевірки фінансової звітності є надання аудиторіві можливості висловити думку стосовно того, чи складена фінансова звітність в усіх суттєвих аспектах згідно з визначеною концептуальною основою фінансової звітності.

Відповідальність управлінського персоналу

Управлінський персонал несе відповідальність за складання та достовірне подання цієї фінансової звітності у відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" і національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку та такий внутрішній контроль, який управлінський персонал визначає необхідним для забезпечення складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки.

Відповідальність аудитора

До відповідальності аудиторської фірми входить висловлення думки стосовно цих фінансових звітів на підставі проведеного аудиту та надання Аудиторського висновку (звіту незалежного аудитора) складеного відповідно до пункту 15 частини другої статті 7, пунктів 8, 9, 13 статті 8 Закону України "Про державне регулювання ринку цінних паперів в Україні", статті 40 Закону України "Про цінні папери та фондовий ринок", Законів України "Про аудиторську діяльність", "Про акціонерні товариства", Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг, а також рішення Аудиторської палати України від 31.03.2011 № 122/2 "Про порядок застосування в Україні Стандартів аудиту та етики Міжнародної федерації бухгалтерів" з урахуванням вимог Положення щодо підготовки аудиторських висновків, які подаються до Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку при розкритті інформації емітентами та професійними учасниками фондового ринку (затвердженого рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 29 вересня 2011р. №1360), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28.11.2011 р. за № 1358/20096.

Аудиторська думка

На нашу думку, отримані аудиторські докази є достатньою та відповідною основою для висловлення аудиторської думки.

Думка аудитора щодо повного комплексу фінансової звітності відповідно

до МСА "Модифікація думки у звіті незалежного аудитора"

Концептуальною основою фінансової звітності, яку використано для підготовки фінансових звітів, є законодавство України.

Фінансова звітність ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" підготовлена згідно з вимогами Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку.

Внутрішня облікова політика підприємства, яка відображає принципи та методи бухгалтерського обліку та звітності, за якими складається фінансова звітність, відповідає вимогам П(С)БО.

Облік усіх операцій здійснюється згідно з діючим Планом рахунків бухгалтерського обліку. Річна фінансова звітність складена на підставі даних бухгалтерського обліку ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" станом на кінець останнього дня звітного року.

Аудитор вважає за можливе підтвердити, що прийнята система бухгалтерського обліку в цілому задовольняє законодавчим і нормативним вимогам, діючим на Україні.

На думку аудитора, отримані аудиторські докази є достатньою та відповідною основою для висловлення безумовно-позитивної аудиторської думки про відповідність дійсного фінансового стану результатів діяльності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" за 2011 рік, складеній Товариством.

Аудитор висловлює думку, що фінансова звітність ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" в усіх суттєвих аспектах достовірно та повно подає фінансову інформацію про підприємство станом на 31.12.2011р. за результатами операцій за період з 01.01.2011р. по 31.12.2011р., згідно з нормативними вимогами щодо організації бухгалтерського обліку і звітності в Україні, а також згідно з визначеною концептуальною основою фінансової звітності та відповідно вимогам діючого законодавства України.

Пояснювальний параграф

Не змінюючи нашої безумовно-позитивної думки, звертаємо увагу на те, що в Звіті про фінансові результати за 2011 рік підприємство відображає збиток у сумі 248 тис. грн., що вказує на існування суттєвої невизначеності, яка може поставити під сумнів здатність компанії безперервно продовжувати діяльність.

Розкриття інформації відповідно до вимог Рішення Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку щодо підготовки аудиторських висновків, які подаються до ДКЦПФР при розкритті інформації емітентами та професійними учасниками фондового ринку за №1528 від 19.12.2006р.

Організація бухгалтерського обліку ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" проводиться згідно з Наказом № 1Б від 04.11.2011 р.

Розкриття інформації за видами активів

Активи за даними фінансової звітності станом на 31.12.2011 року складають 5687 тис. грн.

Аудитор висловлює думку, що інформація за видами активів (їх склад і структура), розкрита достовірно в усіх суттєвих аспектах відповідно до облікових принципів, загальноприйнятих в Україні, і відповідають вимогам Положень /стандартів/ бухгалтерського обліку.

Розкриття інформації про зобов'язання

Облік зобов'язань ведеться згідно вимогам П(С)БО 11 "Зобов'язання". Сума поточних зобов'язань на 31.12.2011р. складає 6170 тис. грн.

Аудитор висловлює думку, що інформація про зобов'язання станом на 31.12.2011 року розкрита достовірно в усіх суттєвих аспектах відповідно до облікових принципів, загальноприйнятих в Україні, і відповідають вимогам Положень /стандартів/ бухгалтерського обліку. Розкриття інформації про власний капітал

Загальний розмір власного капіталу на дату балансу складається із:

- статутного капіталу - 438 тис. грн.,
- нерозподіленого прибутку (збитку) - (921) тис. грн.

й в цілому становить на 31.12.2011 р. - - 483 тис. грн.

Резервний капітал протягом 2011 року не створювався.

Аудитор висловлює думку, що інформація про власний капітал, розкрита відповідно до облікових принципів, загальноприйнятих в Україні, і відповідно до вимог Положень /стандартів/ бухгалтерського обліку.

Внески учасників в статутний капітал

Статутний капітал ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" відповідно до установчих документів складає 437 500,00 грн. (чотириста тридцять сім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок).

Статутний капітал станом на 31.12.2011 року сплачено повністю у встановлені законодавством терміни в сумі 437500 грн.

Розкриття інформації щодо обсягу чистого прибутку (збитку)

За результатами діяльності 2011 року в Звіті про фінансові результати відображено збиток у сумі 248 тис. грн.

Інформація щодо обсягу чистого прибутку, розкрита у відповідності до облікових принципів, загальноприйнятих в Україні

Інша допоміжна інформація

таном на 31.12.2011 р. чисті активи за даними ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" складають:

Рядок Сума на кінець звітного періоду,
тис. грн..

1. АКТИВИ

1.2 Необоротні актив 48

1.3 Оборотні активи 5639

1.4 Витрати майбутніх періодів

1.5. Необоротні активи та групи вибуття 5687

1.6 Усього активів

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

2.1 Довгострокові зобов'язання

2.2 Поточні зобов'язання 6170

2.3 Забезпечення наступних виплат і платежів

2.4 Доходи майбутніх періодів

2.5 Усього зобов'язань

3. ЧИСТІ АКТИВИ (рядок 1.6 - рядок 2.5) -483

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ, у тому числі: 438

4.1 Неоплачений капітал

4.2 Вилучений капітал

5. Відвернення (рядок 3 - рядок 4) -921

Таким чином, за даними підприємства, станом на 31.12.2011р. чисті активи ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" дорівнюють -483 тис. грн.

Аудитор підтверджує, що розмір чистих активів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СКОРПІОН" не відповідає діючому законодавству, а саме частині третій статті 155 Цивільного кодексу України.

У 2011 році відбувалися події, які можуть вплинути на

фінансово-господарський стан емітента та привести до значної зміни вартості його цінних паперів, визначених частиною першою статті 41 Закону України "Про цінні папери та фондовий ринок", а саме: Протягом звітнього року відбувались зміни на посаді генерального директора:

- звільнення Алімова Владислава Вікторовича за власним бажанням згідно зі ст.38 Кодексу законів України про працю, з 02.08.2011 р. на підставі його заяви (рішення одноособового акціонера від 02.08.2011 р.)

- призначення виконуючим обов'язки громадянина України Лук'янова Валерія Васильовича з 03.08.2011 р., згідно його заяви (рішення одноособового акціонера від 02.08.2011 р.)

- звільнення Лук'янова Валерія Васильовича з 31.08.2011 р. згідно його заяви від 29.08.2011 р. (рішення одноособового акціонера від 31.08.2011 р.)

- призначення з 01.09.2011 р. громадянина України Смикова Костянтина Анатолійовича, згідно його заяви від 31.08.2011 р. (рішення одноособового акціонера від 31.08.2011 р.)

На підставі наданих до аудиторської перевірки документів, ми можемо зробити висновок, що інформація про події, які відбулися протягом звітнього року та можуть вплинути на фінансово-господарський стан емітента та призвести до зміни вартості його цінних паперів, що визнаються частиною першою статті 41 Закону України "Про цінні папери та фондовий ринок" своєчасно оприлюднюється товариством та надається користувачам звітності.

На підставі наданих до аудиторської перевірки документів нами не виявлено суттєвих невідповідностей між фінансовою звітністю, що підлягала аудиту, та іншою інформацією, що розкривається емітентом цінних паперів та подається до ДКЦПФР разом з фінансовою звітністю.

При перевірці виконання значних правочинів на відповідність ст. 70 Закону України "Про акціонерні товариства" 10 і більше відсотків вартості активів товариства за даними останньої річної фінансової звітності, з'ясоване, що вартість активів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СКОРПІОН" станом на 31.12.2010 року складає 4187 тис. грн. Сума мінімального правочину, яка підлягає аудиторським процедурам у 2011 році складає 418 700,00 грн.

Товариство у 2011 році мало виконання значного правочину.

Укладання значного правочину узгоджено рішенням одноособового акціонера б/н від 01.06.2011 року.

На підставі наданих до аудиторської перевірки документів ми можемо зробити висновок, що Товариство дотримувалось вимог законодавства щодо виконання значних правочинів.

Корпоративне управління - система відносин, яка визначає правила та процедури прийняття рішень щодо діяльності господарського товариства та здійснення контролю, а також розподіл прав і обов'язків між органами товариства та його учасниками стосовно управління ним. Належна система корпоративного управління дозволяє інвесторам бути впевненими у тому, що керівництво товариства розумно використовує їх інвестиції для фінансово-господарської діяльності і таким чином збільшується вартість частки участі інвесторів в акціонерному капіталі товариства.

Акціонером ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" є фізична особа, громадянин України

- Кракалов Анатолій Федорович

Згідно зі Статутом ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН", який відповідає вимогам Закону України "Про акціонерні товариства", корпоративне управління повинно складатися з:

- загальних зборів;
- наглядової ради;
- генерального директора
- ревізійна комісія.

Створення служби внутрішнього аудиту не передбачено внутрішніми документами акціонерного товариства, що не суперечить закону.

На виконання вимог Статуту, Протоколом б/н "Чергових Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН", від 12.07.2010р. прийняті рішення:

- Наглядова рада Товариства призначена у кількості 1 (одної) особи;

Протоколом б/н "Чергових Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН", від 12.07.2010р. прийнято:

- Ревізійну комісію не обирати. Перевірку фінансово-господарської діяльності проводити з залученням незалежного аудитора.

Створення служби внутрішнього аудиту не передбачено внутрішніми документами акціонерного товариства.

Фінансова звітність Товариства за 2010 рік не надавалась для перевірки незалежному аудиту але схвалена Рішенням одно особистого акціонера б/н від 30.05.2011 року.

За результатами виконаних процедур перевірки стану корпоративного управління у тому числі внутрішнього аудиту відповідно до Закону України "Про акціонерні товариства" можна зробити висновок:

- Прийнята та функціонуюча система корпоративного управління на товаристві в загальному відповідає вимогам Закону України "Про акціонерні товариства" та вимогам Статуту.

- Наведена у річному звіті "Інформація про стан корпоративного управління" повно та достовірно розкриває фактичний стан про склад органів корпоративного управління та результати їх функціонування. Під час виконання процедур оцінки ризиків і пов'язаної з ними діяльності для отримання розуміння суб'єкта господарювання та його середовища, включаючи його внутрішній контроль для ідентифікації ризиків суттєвого викривлення внаслідок шахрайства, Аудитор отримав розуміння, зовнішніх чинників, діяльності суб'єкта господарювання, структуру його власності та корпоративного управління, структуру та способи фінансування, облікову політику, цілі та стратегії і пов'язані з ними бізнес - ризики оцінки та огляду фінансових результатів.

Аудитор не отримав доказів стосовно суттєвого викривлення фінансових звітів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ "СКОРПІОН" в наслідок шахрайства.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма АУДИТ-КОМП", Свідоцтво про внесення до Реєстру суб'єктів аудиторської діяльності № 3195 видане рішенням Аудиторської Палати України від 29.05.2003р. № 123;

Юридична адреса: 49008, м. Дніпропетровськ, вул. Робітнича, 172/1, тел. 371-27-35 .

Аудитор: Данильчук Т.І. - сертифікат аудитора України серія А № 004814 виданий рішенням АПУ № 103 від 28.09.2001р. , строк дії до 28.09.2005р. (дію продовжено до 28 вересня 2015р.)

Дата и номер договору на проведення аудиту Договір № 29/03 від 29 березня 2012 р.

Дата початку і дата закінчення проведення аудиту 29.03.2012 р. - 11.04.2012 р.

м. Дніпропетровськ

"11" квітня 2012 року

Директор

ТОВ "Аудиторської фірми

АУДИТ-КОМП"

Данильчук Т.І.

Інформація про основні види продукції або послуг, що їх виробляє чи надає емітент, перспективність виробництва окремих товарів, виконання робіт та надання послуг; залежність від сезонних змін; про основні ринки збуту та основних клієнтів; основні ризики в діяльності емітента, заходи емітента щодо зменшення ризиків, захисту своєї діяльності та розширення виробництва та ринків збуту; про канали збуту й методи продажу, які використовує емітент; про джерела сировини, їх доступність та динаміку цін; інформацію про особливості стану розвитку галузі виробництва, в якій здійснює діяльність емітент, рівень впровадження нових технологій, нових товарів, його положення на ринку; інформацію про конкуренцію в галузі, про особливості продукції (послуг) емітента; перспективні плани розвитку емітента; кількість постачальників за основними видами сировини та матеріалів, що займають більше 10 відсотків в загальному об'ємі постачання

Проведення розслідувань та забезпечення безпеки

Інформація про основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років. Якщо підприємство планує будь-які значні інвестиції або придбання, пов'язані з її господарською діяльністю, їх необхідно описати, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, її вартість і спосіб фінансування

Придбання: 27.12.2007р. Автомобіль DAEWOO Lanos - модель TF69Y - рік випуску 2007

Інформація про основні засоби емітента, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини емітента щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання; спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, інформацію щодо планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, в тому числі вже зроблених, опис методу фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення

ОС за 2011 рік придбано: машини та обладнання на початок періоду - 3,0

транспортні засоби на початок періоду - 78,0, на кінець періоду - 14,0

Інформація щодо проблем, які впливають на діяльність емітента; ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

Інформація відсутня

Інформація про факти виплати штрафних санкцій (штраф, пеня, неустойка) і компенсацій за порушення законодавства

Фактів виплати штрафних санкцій протягом 2011 року не було

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності емітента, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності за оцінками фахівців емітента

Товариство самостійно визначає джерела фінансування

Інформація про вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та про очікувані прибутки від виконання цих договорів

Інформація про вартість укладених, виконаних договорів

- Приватне підприємство ВКФ "АЕК" Договір №00179Ф від 01.03.2011р. на суму 21960,00;
- ТОВ "Бізнес - Формат" Договір №00183Т від 01.04.2011р. на суму 450,00;
- ПАТ "КЛАСИКБАНК" Договір №00197Ф від 01.11.2011р. на суму 1050,00;
- ТОВ "ТД Реагент" Договір №00176Ф від 01.01.2011р. на суму 9285,12;
- ТОВ "ТД Реагент" Договір №00177Ф від 01.01.2011р. на суму 9285,12;
- ПАТ "Український професійний банк" Договір №00178Ф від 05.01.2011р. на суму 22320,00;
- ТОВ "Фірма АЕК" Договір №00185Ф від 13.05.2011р. на суму 27084,30;
- ТОВ "ЦЕНТР УПРАВЛІННЯ ПРОЕКТАМИ "ВОРТЕКС" Договір №00194Ф від 15.09.2011р. на суму 16128,00;
- ПП "ЮВЕНТА" Договір №00182Ф від 01.03.2011р. на суму 3200,00;
- ПАТ "Інноваційно - Промисловий Банк" Договір №00195Ф від 01.11.2011р. на суму 21960,00;
- ПАТ "Інноваційно - Промисловий Банк" Договір №00196Т від 01.11.2011р. на суму 1200,00;
- Малооков Владислав Юрійович Договір №00192Т від 01.07.2011р. на суму 450,00.

Стратегію подальшої діяльності емітента щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність емітента в майбутньому)

Розширення представництва нашого підприємства на ринку охоронних послуг у Дніпропетровській області та у державі в цілому.

Опис політики емітента щодо досліджень та розробок, вказати суму витрат на дослідження та розробку за звітний рік

Досліджень та розробок не проводимо.

Інформація щодо судових справ, стороною в яких виступає емітент, його дочірні підприємства або його посадові особи (дата відкриття провадження у справі, сторони, зміст та розмір позовних вимог, найменування суду, в якому розглядається справа, поточний стан розгляду). У разі відсутності судових справ про це зазначається

В судових справах протягом 2011 року не приймав участі.

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента, у тому числі, за наявності, інформацію про результати та аналіз господарювання емітента за останні три роки у формі аналітичної довідки в довільній формі

Інша інформація на вимогу потенційного інвестора